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Uden kalk

Indendørs behandling af nyligt slebne trægulve, paneler, 
møbler m.m. af fyr, gran eller lærk - inden farvning.

Gammeldags Trælud uden kalk giver træet en dybere, mere 
jævn farve samt en hårdere og mere holdbar overflade, når det 
bruges som bund til pigmenteret sæbe, olie, oliebejdse, 
indfarvningsvoks, hårdvoks-olie og andet. 

Gammeldags Trælud uden kalk er hurtig og nem at arbejde 
med, da efterpolering af kalkoverskud ikke er nødvendigt inden 
den endelige efterbehandling.

Ludbehandling af en overflade er kun en forbehandling. Som 
en afsluttende behandling anbefales pigmenterede produkter 
fra Osmo eller Timberex. Det hvideste slutresultat opnås 
med Gammeldags Trælud Hvid, se separat instruktion.

Trin-for-trin instruktioner finde på efterfølgende side.



TRIN-FOR-TRIN INSTRUKTION

Materialer

1 liter rækker til 6-8 m2. Forbrug afhænger af slibning, træsort og alder på træet. Behandling med lud øger også 

forbruget af   produktet til efterbehandling, men giver et meget smukt slutresultat.

Test

Trætype, træalder, gulvtemperatur og fugtighed påvirker slutresultatet. Gammeldags Trælud uden kalk kan give 

forskelligt udseende afhængigt af trætype og oprindelse. For at sikre det ønskede resultat og estimere forbrug skal du 

altid lave en prøve, inklusiv efterbehandling, på en mindre overflade, inden hele overfladen behandles. 

Værktøj

Plastbeholdere, ludpensel eller perlon rulle, beskyttelseshandsker og beskyttelsesbriller.

www.welinoco.com
Gammeldags Trælud uden kalk 

Sikkerhed
Sikkerhedsinformation for produktet findes på 
produktets etiket. Leverandørbrugsanvisning kan 
rekvireres af erhvervsmæssige brugere.
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Plastbeholdere Ludpensel lavet af 
syntetisk fiber eller 
perlone rulle.

*Beskyttelseshandsker og 
beskyttelsesbriller

Forberedelse
1. Gulv- og stuetemperatur skal være ca. 20 ° C når der behandles. Ved lav temperatur og høj luftfugtighed forlænges

tørretid.

2. Alle overflader, nye og gamle, skal slibes før behandling. Slib i hvert trin, slut af med korn 100 (blødt træ). Brug altid

beskyttelsesmaske ved slibning. Støvsug / tør overfladen fri for alt slibestøv.

Behandling 

1. Hæld indholdet i en plastbeholder. Hvis der er behov for mere end en dunk til overfladebehandling, skal al væske.

hældes i den samme plastbeholder. Bær handsker og beskyttelsesbriller se punkt 1 og 2.

2. Påfør luden jævnt i fiberretningen af træet ved hjælp af en ludpensel eller perlon rulle. Arbejd i fiberretningen,

fra væg til væg. Stop ikke behandlingen før hele overfladen er behandlet. Rengør penseln med vand.

3. Lad tørre i mindst 24 timer. Fugten i gulvet bør ikke overstige 10% før den endelige slutbehandling.

4. Overfladen er nu klar til slutbehandling




